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گرگ صفت!
 من هم  مثل  خیلی از والدین نگران کنکور دخترم بودم. به محض این که از 
دوست و آشنا تعریف یکی از معلمان خصوصی را شنیدم سریع دخترم را بدون 

هیچ تحقیقی به آن مرکز بردم تا از دوستانش عقب نیفتد...
آن روز مثل روزهای قبل که به اداره آمدم، زنی سراسیمه با در دست داشتن 
نامه ای از دادگاه به من مراجعه کرد و سراغ رئیس پلیس را از من گرفت. وقتی 
از ماجرای نامه اش جویا شدم، مثل این که همدمی پیدا کرده باشد، اشک از 

چشمانش سرازیر شد.
 این مادر رنجور بیان کرد: از مهرماه سال گذشته برای تقویت دروس دخترم 
و آماده شدنش برای کنکور تصمیم گرفتم او را برای کلاس خصوصی ثبت نام 
کنم. با  تحقیقات و پرس و جویی که از دوستان دخترم کردم، یکی از استادان را 
که مرد جوانی بود و تعریفش را زیاد شنیده بودم که کلاس های خصوصی زیادی 

در موسسات معروف و بنام دارد، به من معرفی کردند.
بالاخره تصمیم خود را گرفتم و بدون هیچ پرس و جوی دیگری، دخترم را در یکی 
از همین موسسات ثبت نام کردم و از هفته بعد دخترم در کلاس های این موسسه 
شرکت کرد. او خیلی از استاد جدیدش تعریف می کرد؛ از روابط اجتماعی 
بالایی که داشت، نحوه تدریس اش و این که چه روش تدریس خوبی دارد و او 

بهتر مفاهیم را می فهمد.
 با این تعاریفی که دخترم از استادش می کرد، من هر روز از انتخابم بیشتر 
احساس رضایت می کردم و همین باعث شده بود تا اعتمادم روز به روز به این 
موسسه و این استاد بالاتر برود و به قول قدیمی ها ذره ای آب توی دلم تکان 

نخورد. 
روزهایی که دخترم کلاس داشت او را به موسسه می بردم و پس از پایان  کلاس 
به دنبالش می رفتم و هر روز آینده خوب و خوشی را در ذهنم برای دخترم رقم 
می زدم تا این که در اوسط بهمن سال گذشته متوجه تغییر رفتارهایی در دخترم 
شدم. او مثل سابق از استادش تعریف نمی کرد  . از آن دختر پرشور و حالی که 
قبلا وقتی از موسسه می آمدیم با ذوق و شوق شروع به تعریف کردن از کلاسش 
می کرد، دیگر خبری نبود. ساکت شده بود و گوشه گیر و چند جلسه ای هم بود 
که به بهانه های مختلف از رفتن به کلاسش سر باز می زد. اوایل فرض را بر این 
گذاشتم که چون به کنکورش نزدیک تر می شود، دچار اضطراب و استرس 
بیشتری شده و این عادی است. مادر با چشمانی اشک بار ادامه داد: روزها پشت 
سر هم می گذشت وحال دخترم بدتر می شد تا این که متوجه شدم گاهی اوقات 
شب ها نیز از اتاقش صدای داد و فریاد می آید. این تغییر رفتار و حرکات من را 
بیشتر نگران می کرد تا این که تصمیم گرفتم  او را نزد  روان شناس ببرم. دخترم 
چندین بار کارش به بیمارستان کشیده شد و پزشکان با تجویز دارو و شست 
وشوی معده اش او را از مرگ حتمی نجات دادند. می خواستم دنیا را بدهم ولی 
دختر معصومم را در این حال و روز نبینم. دخترم لب باز نمی کرد و از حقیقت 
ماجرا پرده برنمی داشت. بعد از چند جلسه مشاوره بود که متاسفانه فهمیدم با 

دست خودم دخترم را بیچاره کرده ام. 
وقتی خانم مشاور درباره مشکلی که برای دخترم پیش آمده بود با من صحبت 
کرد مثل این که آب سردی بر سرم بریزند، تمام وجودم سرد شد و دنیا پیش 
چشمم تیره و تار. این قدر به فکر کنکور و دانشگاه دخترم بودم که حساسیت های 
دیگر را فراموش کرده بــودم. متاسفانه با دست خودم دخترم را در چنگال 
آدمی گرگ صفت قرار داده بودم که او با بی رحمی تمام از موقعیت پیش آمده 

سوء استفاده کرده و دخترم را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. 
دخترم تا الان سه بار دست به خودکشی زده و با این که جلسات روانکاوی را برای 

او شروع کرده ام اما هنوز موفق نشده ام و به هیچ نتیجه ای نرسیده ام.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس امنیت عمومی استان کرمان

پیشگیری از جعل و کلاهبرداری

    معاملات و قــراردادهــای خــود را در مراکز 
رسمی و قانونی انجام دهید و به ثبت برسانید تا از 
دخل و تصرف در آن جلوگیری شود و معامله تحت 

حمایت های قانونی قرار گیرد.
    مراقب باشید در دام جاعلان و کلاهبردارانی 
که مدعی گرفتن گواهی نامه و کارت معافیت یا 

پایان خدمت هستند، گرفتار نشوید.
     از مدارک شناسایی خود مانند شناسنامه، 
کــارت ملی، گذرنامه و... مراقبت کنید و در 
صورت سرقت یا فقدان آن، موضوع را به مراکز 
صدور این مدارک و پاسگاه های انتظامی اطلاع 

دهید.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

جزئیات انفجار در شرق تهران و انتشار نور نارنجی

مدیرکل روابـــط عمومی وزارت دفــاع 
گفت: انفجار مخزن گاز صنعتی در منطقه 
عمومی پارچین تهران عامل رویت نور 
شدید در شرق تهران بود که خوشبختانه 

تلفات جانی نداشت. بامداد روز جمعه 
ششم تیر، رسانه ها و کاربران شبکه های 
اجتماعی از صدای مهیب و مشاهده نور 
نارنجی در شرق تهران خبر دادند که برای 
چند ثانیه به روشن شدن آسمان منجر 
شده است. بعد از این حادثه، گمانه هایی 
درخصوص علت صدای مهیب و انتشار نور 
نارنجی مطرح شد. سخنگوی وزارت دفاع 
در این باره گفت: مخزن گاز در منطقه 

عمومی پارچین منفجر و آتش نیز توسط 
نیروهای اطفای حریق کنترل شــده و 
تلفاتی هم نداشتیم. به گزارش خبرگزاری 
صدا وسیما، امیر عبدی  افزود: اتفاقی که 
در بامداد جمعه در جنوب شرق تهران 
رخ داد به دلیل نشت مخازن گازی بود. 
مخازن گاز در منطقه پارچین به صورت 
دستی پر مــی شــود. نشت گــاز در یکی 
از مخازن باعث انفجارشده و دو مخزن 

کناری آن هم تحت تاثیر قرار گرفته که 
آتش سوزی بزرگی به وجود آمده وتوسط 
نیروهای آتش نشانی و اطفای حریق، 
کنترل شده اســت. وی با بیان این که  
منطقه عمومی پارچین و محل حادثه در 
وضعیت بسیار عادی قرار دارد، افزود: این 
مخازن در یک منطقه کوهستانی است و 
مردم در آن جا سکونت ندارند، به همین 

دلیل هیچ تلفاتی نداشته است.

با دستگیری سارق 19 ساله لو   رفت

سجادپور-مردی که با 13 فقره سابقه 
کیفری، منزلش را به پاتوقی برای دزدان 
و معتادان مبتدی و حرفه ای تبدیل کرده 
بــود، در حالی با صــدور دستورات ویژه 
قضایی توسط ماموران تجسس کلانتری 
شهرک ناجای مشهد به دام افتاد که این 
مکان یک کلاس آموزشی برای دزدان 

تازه کار به شمار می رفت.
به گزارش خراسان، ماجرای این »پاتوق 
سیاه« نیمه شب پنجم تیر هنگامی لو 
رفت که یکی از اهالی خیابان شقایق در 
منطقه بولوار شهید صیاد شیرازی با جوان 
19 ساله ای درگیر شد که از پشت بام 
وارد حیاط منزل اجاره ای او شده بود. در 
همین حال مستاجر جوان با پلیس تماس 
گرفت و دقایقی بعد حلقه های قانون بر 
دستان این جوان گره خورد. او که خود را 
»ع« معرفی می کرد در بازجویی ها گفت: 
از مدتی قبل معتاد شده ام و برای استعمال 
مواد مخدر به »پاتوق شاه غلام« می آیم که 
در طبقه بالا قرار دارد اما اظهارات مستاجر 
زوایای دیگری از »پاتوق شاه غلام« را فاش 
کرد. او به ماموران گفت: شب قبل نیز 
همین جوان )متهم( یک عدد باتری، باند 
و ضبط و پخش خودرو را پشت در منزلم 
گذاشته بود که با اعتراض من آن ها را به 

طبقه بالا )منزل صاحبخانه( برد!
ــزارش خراسان حاکی اســت، در پی  گ
به دست آمدن این سرنخ ها، بلافاصله 
ــدور  ــا ص مـــامـــوران ورزیــــده تجسس ب
دستوری از سوی سرهنگ محمد فیاضی 
)رئیس کلانتری شهرک ناجا( وارد عمل 
شدند و به بررسی هــای غیرمحسوس 

پرداختند. تحقیقات میدانی نیروهای 
تجسس بیانگر آن بود که منزل طبقه بالا، 
یکی از پاتوق های تبهکاران است که به 
محلی بــرای خرید و فــروش مــواد مخدر 
ــوازم سرقتی تبدیل شده و دزدان و  و ل
معتادان حرفه ای و مبتدی به این مکان 
رفــت و آمــد دارنـــد. بنابراین با گــزارش 
شبانه ماجرا به معاون دادستان مرکز 
خراسان رضوی، بی درنگ قاضی دکتر 
اسماعیل رحمانی کــلاکــوب، دستور 
ورود به پاتوق مذکور را صادر کرد و بدین 
ترتیب، ماموران انتظامی در یک عملیات 
ضربتی، مرد 50 ساله ای را دستگیر 
کردند که 13 فقره سابقه کیفری دارد. 
این مرد خلافکار که به »شاه غلام« معروف 
اســت در حالی به خرید و فــروش مواد 
مخدر و لوازم سرقتی اعتراف کرد که در 
بازرسی از این »پاتوق سیاه« حدود 50 
جفت کفش، 30 عدد لامپ روشنایی، 
چندین  و  تلویزیون  کنترل  ــدد  ع  15
دستگاه دی وی دی و گوشی تلفن همراه 
کشف شد. به گــزارش خراسان، »شاه 
ــلام« در بازجویی هــای تخصصی به  غ
نیروهای تجسس کلانتری گفت: من در 
زمینه خرید و فروش مواد مخدر فعالیت 
دارم و همه این لوازم سرقتی را از معتادان 
و سارقانی خریده ام که به پاتوقم رفت و 
آمد دارند. وی درباره متهم 19 ساله دیگر 
نیز گفت: او سابقه کیفری ندارد و باتری و 
باندهای سرقتی را نیز صبح از منزل من 
بیرون برد و به مالخری به نام »م« فروخت 
که با خودروی پراید تردد می کند. با وجود 
این، »ع« از سارقان منزل تازه کار است که 

هنوز شگردهای سرقت را به خوبی یاد 
ندارد! و اکنون برای مصرف مواد مخدر 
به منزلم می آید! ولی نمی دانم قطعات 

خودرو را از کجا سرقت کره است!
بنابراین گــزارش، تحقیقات گسترده از 
متهمان مذکور در حالی ادامه دارد که 
شناسایی »پاتوق های سیاه« از مدتی 
قبل با تاکیدات معاون دادستان مرکز 
خراسان رضــوی و همچنین دستورات 

خاص سرهنگ عباس صارمی ساداتی 
)رئیس پلیس مشهد( وارد مرحله تازه ای 
شد و رصدهای اطلاعاتی در کلانتری 
های مشهد ادامــه یافت اما در این میان 
نیروهای کلانتری شهرک ناجا فعالیت 
های گسترده ای را با به کارگیری منابع 
و مخبران محلی آغــاز کردند و تاکنون 
تعداد زیادی از »پاتوق های سیاه« زیر چتر 

عملیاتی و اطلاعاتی قرار گرفته اند.

 پایان فرار قاچاقچی
1200 کیلویی با هویت جعلی 

ــرای مخفی ماندن  کرمانی - متهم فـــراری  ب
هویتش، از هویت جعلی  استفاده می کرد.

به گــزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس امنیت 
عمومی کرمان  در اجــرای دستور دریافتی از 
ــرای احــکــام دادگــســتــری مبنی بــر جلب و  اجـ
دستگیری یک متهم فــراری به اتهام شــرارت و 
حمل یک محموله بزرگ  مواد مخدر، موضوع 
ــرار دادنـــد. تحقیقات  را در دستور کــار خــود ق
که  متهم  ایــن  داشـــت،  آن  از  حکایت  پلیس 
ــت، در پــی حمل و جابه  جــوانــی 34  ساله اس
تریاک، بلافاصله  200 کیلو  جایی یک تن و 
گریخته اســت. بنابراین گــزارش، ایــن  مجرم  
ــراری که سه سال با استفاده از شناسنامه و  ف
کارت های پایان خدمت جعلی، هویت غیرواقعی 
بــرای خود انتخاب می کــرد، در نقاط مختلف 
 استان کرمان متواری و تحت تعقیب پلیس بود.
رسیدگی به این  پرونده برای دستگیری متهم 
همچنان در دستور کار این پلیس  قرار داشت تا 
ــوران پلیس امنیت با  ــام ــن کــه ســرانــجــام م ای
انجام اقدامات اطلاعاتی، تعقیب و مراقبت های 
شبانه روزی، مخفیگاه این متهم را در یک نقطه 
با  را  و وی  کردند  شناسایی  کرمان  استان  از 
انداختند. دام  بــه  پلیسی  خــاص   شگردهای 
سرهنگ »محمود پارسا« سرپرست پلیس امنیت 
عمومی استان با اشاره به تحویل متهم به مراجع 
قضایی گفت: هویت جعلی هم نتوانست راهی 

برای فرار از قانون باشد.

شاه غلام در کنار سارق 19 ساله به  همراه برخی لوازم مسروقه

کلاس سرقت در پاتوق شاه غلام!


